
Ирбейский Вестник № 00 

От 14.08.2020 ОФИЦИАЛЬНО 1 
 

 

 

 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
«13» августа 2020 года                      с. Ирбейское                                  № 29/112 

 

Об утверждении графиков предоставления бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Ирбейского районного Совета депутатов 
Красноярского края 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по результатам жеребьевок по распределению бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов, проведенных 13 августа 2020 года, избирательная комиссия муниципального образования Ирбейский район РЕШИЛА: 
1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади в краевом периодическом печатном издании КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская правда» для публикации предвыборных агитационных материалов 

избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края согласно приложению № 1. 

2. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади в краевом периодическом печатном издании КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская правда» для публикации предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края согласно приложению № 2. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район «Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

муниципального образования 

Ирбейский район                                                                                         Л.С. Морозова 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

Ирбейский район                                                                                         В.Н. Семченко 

 

 
Приложение № 1  

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования 

Ирбейский район от 13.08.2020 № 

29/112 

 

График предоставления бесплатной печатной площади в краевом периодическом печатном издании                КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская правда» для публикации предвыборных 
агитационных материалов избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов в депутаты  

Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края 
 

№ 
п/п 

Наименование избирательного объединения, выдвинувшего зарегистрированный список кандидатов 
 

Номер медиаплана. Дата публикации предвыборных 
агитационных материалов, полоса, на которой будут 

размещены, место на полосе, объем печатной площади 
1 Ирбейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 43  

 

2 Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

 
 

28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 49 

3 Ирбейское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 
 

28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 2  

4 Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ирбейском районе Красноярского края 

 

28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 23  

 

 
Приложение № 2  

к решению избирательной комиссии 

муниципального образования Ирбейский 

район от 13.08.2020 № 29/112 

 

График предоставления бесплатной печатной площади в краевом периодическом печатном издании  
КГАУ «Редакция газеты «Ирбейская правда» для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского 

края 
 

п/п 

Номер 
одномандатного 
избирательного 

округа 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу 

Номер медиаплана. Дата публикации предвыборных агитационных материалов, полоса, на 
которой будут размещены, место на полосе, объем печатной площади 

1 2 3 4 

1 

ОИК 1 

Ананьин Александр Николаевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 28 

2 Калмыков Вячеслав Николаевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 22 

3 Мартыненко Татьяна Ивановна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 46 

4 Титов Роман Сергеевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 16 

 
 

  

1 

ОИК 2 

Белозерова Юлия Александровна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 7 

2 Краснояров Сергей Сергеевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 21 

3 Соколовская Тамара Михайловна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 10 

 
 

  

№ 25 

От 14.08.2020 г. 



2 ОФИЦИАЛЬНО 
Ирбейский Вестник № 00 

От 14.08.2020 
 

 

п/п 

Номер 
одномандатного 
избирательного 

округа 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата в депутаты по одномандатному избирательному округу 

Номер медиаплана. Дата публикации предвыборных агитационных материалов, полоса, на 
которой будут размещены, место на полосе, объем печатной площади 

1 

ОИК 3 

Дадонов Владимир Александрович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 1 

2 Славщик Ольга Викторовна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 35 

3 Соколовский Василий Васильевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 3 

    

1 

ОИК 4 

Александрова Светлана Васильевна  28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 18 

2 Немцев Сергей Анатольевич  28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 39 

3 Пусев Валерий Сергеевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 17 

1 

ОИК 5 

Антонюк Валерий Иванович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 41 

2 Бауэр Валерий Александрович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 5 

    

1 

ОИК 6 

Зуева Екатерина Васильевна  28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 37 

2 Ильяшенко Юрий Валерьевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 26 

3 Уберт Анна Сергеевна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 4 

4 Франц Сергей Викторович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 6 

 
 

  

1 

ОИК 7 

Кривовяз  Галина Альбертовна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 11 

2 Курочка Владимир Александрович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 20 

3 Пузырева Татьяна Александровна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 42 

4 
 

Селигеева Ирина Николаевна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 44 

    

1 

ОИК 8 

Дикова Марина Алексеевна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 27 

2 Полыхань Никита Владимирович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 55 

3 Соколов Сергей Николаевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 34 

4 Чеусов Сергей Сергеевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 33 

    

1 

ОИК 9 

Анохин Руслан Борисович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 15 

2 Ворс Ольга Владимировна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 19 

3 Ивкин Александр Иванович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 53 

4 Митягин Олег Александрович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 14 

1 

ОИК 10 

Бусыгин Иван Павлович 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 19 

2 Журавлев Степан Георгиевич 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 8, место 29 

3 Микрюкова Татьяна Анатольевна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 52 

4 
 

Титова  Марина Владимировна 28.08.2020, № 35, 28 кв.см, полоса 9, место 50 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«14» августа 2020 года                      с. Ирбейское                                  № 30/114 

 

Об исключении из общетерриториального списка кандидатов 



Ирбейский Вестник № 00 

От 14.08.2020 ОФИЦИАЛЬНО 3 
 

 
кандидата в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края Барбаевой Ирины Олеговны 

 

На основании письменного заявления Барбаевой Ирины Олеговны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края, выдвинутой избирательным объединением 

Ирбейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе общетерриториального списка кандидатов, в соответствии с пунктом 30 

статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Красноярского края от 

02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Ирбейский район РЕШИЛА: 
1. Исключить из общетерриториального списка кандидатов кандидата в депутаты Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края Барбаеву Ирину Олеговну, дата рождения – «06» июня 1958 года. 

2. Выдать Барбаевой Ирине Олеговне копию настоящего решения в течение суток с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район «Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

муниципального образования 

Ирбейский район                                                                                         Л.С. Морозова 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

Ирбейский район                                                                                         В.Н. Семченко 

  



4 ОФИЦИАЛЬНО 
Ирбейский Вестник № 00 

От 14.08.2020 
 

 

  



Ирбейский Вестник № 00 

От 14.08.2020 ОФИЦИАЛЬНО 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация Ирбейского района 
Красноярского края 

 
№ 25 От 14.08.2020  500 шт. 


